

## מסילות - דף מידע 6 – 27.04.2023

### טקס יום השואה

השנה טקס יום השואה והגבורה עמד בסימן 80 למרד גטו ורשה. ברצוננו להודות לכל מי שהגיע ובייחוד לילדים שהגיעו יחד עם הוריהם והיו שותפים מלאים לאירוע קהילתי חשוב זה.

**תודות** לרותי אשר, אושרי קירשנפלד, יעל פירת', נרי הילף.

**תודות למדליקי הנרות:** רובי יניר פרקש, שושנה ורענן וסרמן, חנה ויהב מורג, אורי ומאי הילף, שלומית גרינשטיין וענבל והילה גלפרב.

**תודה מכל הלב** לצוות יום השואה - שלומית גרינשטיין, דימה לבדב, אבי כהן, הילה גלפרב- טורנג'י, אורטל מלכה.

### אירועי הזיכרון תשפ"ג - תודות

כבכל שנה, אירועי הזיכרון מתחלקים לשלושה טקסים: ערב יום הזיכרון ברחבת ההנצחה ובאולם, טקס זיכרון בבית העלמין ומפקד הנועל את אירועי הזיכרון ופותח את חגיגות העצמאות ולכל אחד מהטקסים שותפים חברים רבים אשר לוקחים בהם חלק.

השנה טקס הזיכרון באולם הוקדש לציון 50 שנה למלחמת יום הכיפורים שטלטלה מדינה שלמה וגם אותנו. בכל שנה אנו מתייחדים וזוכרים את בנינו וחברנו הנופלים ומתמקדים בנושא נבחר.

במסילות, במלחמת יום הכיפורים, נפלו שלושה בנים והם צעירים בשנות ה-20 לחייהם. הופק סרט המספר עליהם ועל האווירה בקיבוץ באותה תקופה. בסרט שולב גם קטע מתוך סרט שבו השתתפה רעיה גבזה – אלמנת צה"ל ממלחמת יום הכיפורים, בפרויקט שצולם ע"י משרד הביטחון.

- המעוניינים לראות את הסרט המלא על הפרויקט בו השתתפה רעיה גבזה מוזמנים להיכנס ליוטיוב ולרשום: פרויקט קנים מפעל הפייס.
  - כמו כן ניתן להיכנס ליוטיוב ולראות את הסרט שהפקנו על הנופלים עבור ערב יום הזיכרון השנה.
- תודה למשפחות הנופלים, למרואיינים והמראיינים, להנק נווה עוז על התמונות, לקריינית – ענבר צ'רקסוב, לעורך – אריה ירדני מקיבוץ מזרע ולמפיקה – נורית מתן.

**בטקס הזיכרון באולם השתתפו ועזרו:**

הדגלנים הצעירים: דריה ורותם צ'רקסוב (בשני טקסים).  
מור נויברט : עזרה בהפעלת פינת הזיכרון.  
הקרייניות/ים : אריה אלבו, אמיל סעדון פריש, אושרי קירשנפלד, ענבר צ'רקסוב  
עמית כהן ודפנה בר.  
הזמרות/ים : איה דורון, אלינור אלבו כהן, נועה אקסינר ואדו מסניק.  
הנגנים: יאנה שלו על הקלידים ועידן אמסלם על הגיטרה.  
רז (איתמר ואלון בלילתי) על ההגברה והתאורה.  
אבי כהן : הכנת המצגת ועזרה טכנית.  
דנה מיקיי : הכנת המודעות לטקסים.  
שושנה גנז - אחות של צבי הורוביץ ז"ל וחמוטל גפן - אחות של יהודה בנארי  
ז"ל : הצוות שחשב והכין איתנו את הערב.  
יעל פירת' - הכנה והעמדת התפאורה בטקס.  
אסתר פריש : סידור פרחים.  
ליאה למפל ותמר שפירא : עזרה בחלוקת מדבקות זיכרון ופרחים.  
מכלוף תורג'מן : על העזרה הרבה בכל אשר היה צריך.

**בטקס הזיכרון בבית העלמין השתתפו ועזרו:**

מניחי העציצים דור ההמשך שלנו : תהל דננברג, גוני ווליר, תמר שפירא, שי-לי  
יפתח, מוריה ונריה בר, נועה ארז, ליאה למפל ורותם צ'רקסוב.  
קריינים: אריה אלבו, צילה גביש, מוריה שלומי, דבורה נויברט, יעלה פריש  
סעדון דפנה בר ונציגי משפחות הנופלים.  
יאנה שלו- לווי בפסנתר.  
אלינור אלבו כהן - שירה.  
רומן גילר - הגברה.  
מורדכי בראון - ממיר להגברה.  
מכלוף תורג'מן ויעל פירת' - עזרה ותמיכה כללית.  
יורם שלו - הכנת השטח לקראת הטקס.

**בטקס מפקד האש - לסיום ארועי הזיכרון ופתיחת חגיגות העצמאות השתתפו:**

מנחים : שחר גראפי וענבר צ'רקסוב.  
מדליקי המשואות : אורלין בר ומשפחתה, מתן נחושתי ומשפחתו, מיקה קוויק  
ומשפחתה, אריאל טל, גדעון וסר, דימה לבדב, רותי אשר, לירן כהן ותום אלבו  
יפעת סקיהן : הכנת וליווי ריקוד הדגלים.  
ילדי מרכז ד'ה' ו', ילדי מרכז א'ב'ג', ילדי הגן והגנון והמשפחות שהצטרפו  
אלינור אלבו כהן: על שירת התקווה המרגשת.

הכנת כתובות האש : שגיא הרשלה, חצב מן, אופיר יפתח, בן קוג'מן וכל שאר המתנדבים שעזרו.  
נרי הילף : הגברה.

**לכולכם, תודה רבה וחמה מקרב הלב!**

ולסיום :

תודה גדולה ליעל פירת' ונורית מתן שושנה גנז וחמוטל גפן על תכנון וארגון כל הטקסים, למעיין אשכנזי ואדו מסניק על תליית הדגלים ולמכלוף תורג'מן שללא עזרתו ותמיכתו, לא ניתן היה לבצע את כלל הטקסים.



בתום שני טקסי זיכרון קהילתיים נאמני תרבות מבקשים להודות לכל המתנדבים שלקחו חלק בהפקתם הקריינים, השרים, והמנגנים, תודה לנורית ויעל על טקסים משמעותיים, מדויקים ומכבדים. תודה לקהילת מסילות



שהצליחו לחבק את המשפחות השכולות בטקסים הקשים כל כך עבורם.

ישנם רגעים בחיים המשותפים של גאות יחידה תודה לקהילה שהצלחנו להנציח ולכבד באופן מרגש ומחבר את הדור הצעיר לסיפור המקומי הכאוב של השכול.

### סיכום חגיגות יום העצמאות

נאמני תרבות נכנסו מתחת לאלונקה להפיק את ערב העצמאות. בסיום מפקד האש ברחבת המועדון לחבר חגגנו יחדיו עם מוזיקה, ארוחת על האש קהילתית, בר אלכוהול למבוגרים, פינות משחקים לפעוטות, פינת ג'אסט, דאנס, נסיעה מוארת ברכבת המסורתית, מופע רוק ישראלי, קריוקי קהילתי.

### ברצוננו להודות למתנדבים הרבים:

**ארוחת אש קהילתית** - צוות המנגל המופלא מינגל 600 מנות לארוחת הערב תודה למקצוענים: אלירן, עומר, זבולון ומוריה על שהצלחתם לעמוד בל"ז תודה רבה לכם. 50 בתי אב דאגו לכיבוד של סלטים, קינוחים, ממרחים ושתייה קלה, ארוחה הקהילתית הייתה מושקעת וטעימה.

זר תודות לקהילת מסילות. זר תודות למגישות ומארגנות מוקדי הכיבוד לאורך הערב ציפי קורץ, רחל סדמן, ולירן. לצוות פריסה עריכה וחיסול על הכנת הרחבה מבעוד מועד הצוות כלל את טובית, נעים, בן קוזמן, אנטון, דריה, רותם, רובי, זבולון, חוליה, רפא, נועם תודה לכם על רוח ההתנדבות תוך שעה וחצי ערכנו שולחנות ופרסנו 100 כיסאות ישיבה. הצוות גם חיסל והשיב את הציוד היקר למחסני תרבות.

ירדן פריש - הקימה את **בר האלכוהול למבוגרים** מקצועי וטעים מלווה בקוקטיילים טעימים. תודה לירדן ולירן. ולכל מי שעזר.

**רכבת מוארת** - תום אלבו דאג לתקינות הרכבת בעזרת עדן פורת נבדקה הרכבת, גבע מורג דאג בעזרת המיול להיות הקטר המוביל של הרכבת המוארת. תודה לכם על ימי התנסות ושמירה על בטיחות הילדים.

**הגברה** - תודה לנרי ולעפרה באהבה רבה דאגו להגברה מקצועית עבור ההופעה של אסף, קריוקי וג'אסט דאנס. זר תודות.





**לנאמני תרבות** תודה על רוח ההתנדבות בהתרעה קצרה נאלצנו להיכנס מתחת לאלונקה: עפרה, ירדן, מוריה, לירן, רובי ורבקה, צורפו בני הזוג והמתנדבים המסורים של חגיגות העצמאות עמדנו באתגר. קהילת מסילות חידשה את המסורת לחגוג את ערב יום העצמאות. צוות נוסף להפקת ההפנינג לילדים לא התגבש נקווה שבשנה הבאה. חג שמח!





## תזכורת מהנהלת חשבונות

אנחנו מזכירים שוב שיש להביא את טפסי ה 106 של שנת 2022 בהקדם להנה"ח. אי הבאת הקובץ יוצרת עיקוב בדוחות הכספיים של הקיבוץ וגוררת לקנסות. כל מי שהיה עובד חוץ או קיבל פנסיה חיצונית אנא מהרו והביאו את טופס. בנוסף, כל מי שקיבל אבטלה, דמי לידה וכד' יש להוציא אישור מאתר הביטוח הלאומי על הסכום שהתקבל.  
בברכה - צוות הנה"ח.

מזל טוב לאודי ונטע וולף

להולדת הבת שרה מרים !

מזל טוב לסבא איציק ולכל המשפחה המורחבת!

